
Simona J. (SimcaJa) ID 516241 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 21:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  milé maminky, zde je pár upozornění:

  Věci nabízím po mých dvou synech popř. po neteři. Co se týká opotřebení snažím se vše popsat tak jak je. Některé může být
podepsané. Oblečení NEVYMĚŇUJI !!! Děkuji

  Oblečení mám vystavené i jinde, proto se může stát, že v případě zájmu může být již prodané (než stihnu upravit)

  Poštovné a balné je dle velikosti zásilky a sazebníku ČP.
  Platbu na účet prosím do 7 dnů. Možné osobní předání v Praze - Bohnice, Čimice, Březiněves, u metra Kobylisy, Ládví.

  Budu ráda za info,že Vám zásilka dorazila v pořádku.

  Děkuji za Váš zájem, Simona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

